- MULTIS, Quidquid— peccatur inultum est, 239.  
 „ terribilis caveto multis, 151.  
 MULTITUDINEM regit supersticio, 180.  
 MULTITUDINIS natura, 80.  
 MULTITUDO, 78, 142, 145.  
 „ liborum, 161.  
 MULTOS timere debet, quem multiment, 151.  
 MUNDI, Origo— 1.  
 MUNDITIAE, 273.  
 MUNDO, Nec sibi sed toti genitum se credere— 83.  
 MUNDIS, 143, 293, 318.  
 „ Patria mea totus hic— est, 193.  
 „ Scena autem— 322.  
 MUNERA, 143.  
 „ acceptissima, 2.  
 MUNERIS gratia 114.  
 MUNIFICENTIA vinci, 252.  
 MUNITUM, Si incolae bene sunt morati pulchre— arbitror, 267.  
 MUNUS perfice, 25.  
 MUROS Intra— peccatur, et extra, 262.  
 MUS, 205, 235.  
 MUSAE, 114, 131.  
 „ severiores, 166.  
 MUSAS, Ad— via, 167.  
 MUSCA, 14, 143.  
 MUTAS agitare inglorius artes, 94.  
 MUTATIO consilii, 152, 201.  
 „ loci, non ingenii, 71.  
 MYRICAS, Jacturas poma— speret, 274.  
 MYRMIDONES, 32.  
 NASCI, Lex universi est quae jubet— et mori, 122.  
 „ Non— homini longe optimum, 172.  
 NASO vivere pravo, 105.  
 NATIO conoeda est, 70.  
 NATURA, 72, 79, 95, 140, 145, 149, 179, 182, 189, 222, 258, 265, 271, 272, 286, 292, 295, 306, 309, 313, 317.  
 „ adversante, 158.  
 „ Avidis— parum est, 20.  
 „ De— nihil incredible existimare, 135.  
 „ Divina— dedit agros, 49.  
 „ et sapientia, 185.  
 „ fortuna et ars, 101.  
 „ hominum novitatis avida, 60.  
 „ Juris— fons, 62.
- NATURA, Neque potest subito— cuius quam converti, 154.  
 „ Nihil— voluit magnum effici cito, 158.  
 „ Procas— multorum in alienis miseriis, 59.  
 „ Repugnante— nihil medicina proficit, 101.  
 „ sine doctrina, 257.  
 NATURAE, Ars aemula— 16.  
 „ Ars imitatio— 199.  
 „ Debitum— 188.  
 „ judicia, 200.  
 „ notatio, 178.  
 „ potentia, deus, 208.  
 NATURAM, Ad— vivere, 265.  
 „ Ex consuetudine in— vertit, 136.  
 „ Secundum— vivere, 92.  
 NATURARUM differentia, 79.  
 NATUS, Non frustra— 156.  
 „ Ploribus cum— eras, 320.  
 NAUFRAGIO, E— omnia efferre, 241.  
 NAUFRAGIUM, 73, 98.  
 NAUFRAGUS, 287.  
 NAVES, Scandit aeratas vitiosa— cura, 259.  
 NAVIS, 145.  
 NE dubites, quum magna petis, impendere parva, 151.  
 „ quid expectes amicos quod tute agere possies, 85.  
 „ quid nimis, 92.  
 „ sis patruus mihi, 135.  
 „ sutor ultra crepidam, 146.  
 NEC sibi nec alteri, 32.  
 NECESSITAS, 7, 54, 151, 154, 267, 304, 314.  
 NECESSITATE, Facis de— virtutem, 66.  
 NECIS artifices arte perire sua, 154.  
 NEFAS, 18, 151.  
 NEGATUM, Hoc solum meminerunt quod— est, 225.  
 NEGOTIA, 131.  
 „ Aliena— 17, 116.  
 NEGOTIIS, Par— nec supra, 203.  
 NEGOTIO, Negotiosus in— 202.  
 NEGOTIUM, 186.  
 NEPTUNIA arva, 16.  
 NEPTUNUS, 98.  
 NERVI, 156.  
 NERVOS, Omnes— in eo contendas, 196.  
 NESCIRE, Nec me pudet fateri— 148.  
 NESCIIS, Quae tu scire credis— 185.  
 NIGRIS, Candida de— 25.  
 NIHIL agendo, 317.